
Како да ги сортирате вашите отпадоци

За повеќе информации, јавете ни се на 9273 6000 или отидете на  vincent.wa.gov.au/FOGO

FOGO канта
Органски отпадоци од храна, органски отпадоци 
од градина

Канта за рециклирање

Овие работи не можат да се ставаат во кантата за отпад што се празни на улица.

Предметите треба да бидат одделени, 
исплакнати и без капаци.

Канта за ѓубре

Батерии Сијалици Е-отпад Боја Лименки со 
аеросол (спреј)

Стаклени шишиња  
и тегли

Оштетени  
парчиња  
облека

Конзерви

Мека пластика  
(или однесете ја во REDcycle кантата)

Стиропор

Пелени

Пластични шишиња  
и садови 

Пластични чаши за кафе

Картони Хартија

Овошје и зеленчук

Органски 
отпадоци од 

градина

Користени хартиени 
крпи и марамчиња

CANS

Recyclables

FOGO

Леб, ориз и млечни 
производи

Месо и морска 
храна

Кеси за обложување на канти што 
може да се компостираат

General 
waste

Картонски кутии 
извалкани од храна

Macedonian


